FICHE TECHNIQUE

Usage réservé aux utilisateurs professionnels

Référence A250DHERE BLAN12
Désignation AEROSOL 250ML HERMANO

06/01/2023

Informations produits

Aérosol format 250 ml

Dimension de l'unité: hauteur 144 mm sur diamétre 65 mm
Poids de l'unité: 230 g

12 aérosols dans un carton = 1 UVC

Composants:
Aérosol en fer blanc

Produit actif : Solution odorante trés volatile
Propulseur : Butane

Caractéristiques techniques :
Contenance 250 ml
Aérosol a valve doseuse

Désodorisant spécialement mis au point pour fonctionner avec les appareils Idéal Spray, Idéal Prog et Easy Spray

Recharge utilisable manuellement avec ou sans le diffuseur
Valve doseuse 85 microlitres

Capot strié blanc de dimatétre 35 mm

Propulseur butane 2.50 bars

Parfum HERMANO :
Parfum de création noble et de haute qualité,

Excellente eau de Cologne, fraiche et hespéridée aux senteurs de fougere qui construira I'accueil idéal de vos bureaux. La

meilleure des ventes pour une ambiance réussie a coup sdr.
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A250DHERE
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Usage réservé aux utilisateurs professionnels

BLAN12
HERMANO

06/01/2023

Informations diverses

Nomenclature douaniére 33074900
cov 96 %
TGAP 0

DEEE 0

Pays d'origine FR

145  Gr

Informations logistiques

Données logistiques UVC
Poids net UVC (kg)
Dimensions UVC (cm)
EAN13:

Données logistiques carton
Poids brut carton (kg)
Dimensions carton (cm)

EAN13:

Données logistiques palette

Poids brut (kg) (hors pds pal)
Dimensions palette (cm)

EAN13:

Nb UVC par carton 1

2,760
28,40
3613678060411

21,30

2,93
28,40
0000000000000

21,30

287,24

120,00 80,00

Nb carton par rang 14

15,30

15,30

107,10
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Nb rang par palette 7
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