



Référence	A250DHERE	BLAN12
Désignation	AEROSOL 250ML	HERMANO

## Informations produits

Aérosol format 250 ml

Dimension de l'unité: hauteur 144 mm sur diamètre 65 mm

Poids de l'unité: 230 g

12 aérosols dans un carton = 1 UVC

### Composants:

Aérosol en fer blanc

Produit actif : Solution odorante très volatile

Propulseur : Butane

### Caractéristiques techniques :

Contenance 250 ml

Aérosol à valve doseuse

Désodorisant spécialement mis au point pour fonctionner avec les appareils Idéal Spray, Idéal Prog et Easy Spray

Recharge utilisable manuellement avec ou sans le diffuseur

Valve doseuse 85 microlitres

Capot strié blanc de diamètre 35 mm

Propulseur butane 2.50 bars

### Parfum HERMANO :

Parfum de création noble et de haute qualité,

Excellente eau de Cologne, fraîche et hespéridée aux senteurs de fougère qui construira l'accueil idéal de vos bureaux. La meilleure des ventes pour une ambiance réussie à coup sûr.

Usage réservé aux utilisateurs professionnels



Référence	A250DHERE	BLAN12
Désignation	AEROSOL 250ML	HERMANO

## Informations diverses

Nomenclature douanière	33074900	Pays d'origine	FR
COV	96 %	145	Gr
TGAP	0		
DEEE	0		

## Informations logistiques

### Données logistiques UVC

Poids net UVC (kg)	2,760		
Dimensions UVC (cm)	28,40	21,30	15,30
EAN13 :	3613678060411		

### Données logistiques carton

Poids brut carton (kg)	2,93		
Dimensions carton (cm)	28,40	21,30	15,30
EAN13 :	0000000000000		

### Données logistiques palette

Poids brut (kg) (hors pds pal)	287,24			
Dimensions palette (cm)	120,00	80,00	107,10	
EAN13 :				
Nb UVC par carton	1	Nb carton par rang	14	
			Nb rang par palette	7